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préparateur de commande, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 / déc.

janv. 2021 / janv

janv. 2020 / janv

janv. 2019 / janv

janv. 2012 / janv

2023

. 2022

. 2021

. 2020

. 2019

préparateur de commande
ALDI

Préparateur de commandes
ITM (Intermarché)

Chauffeur livreur
Amazon

Agent d'assistance téléphonique spécialisé
d'Amazon Digital a Téléperformance au Caire en Egypte

Barman
Ihotel royal de Bejaia en Algérie

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2020

/ juin 2009

Equivalence ENIC-NARIC niveau IV

CMTC Comptabilité (diplome algérien de maitrise technique comptable) -
BAC+4

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Francais
Arabe

CENTRES D'INTERETS

Courant

Courant

football, musculation, tennis, cinéma, sorties, voyages, musique, lecture, internet
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